
Наставен лист

1. Нацртај неколку видови храна кои ни се 
потребни за правилен раст и развој!

2. Нацртај што има во твојата чинија!


